2

	[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2016

	№
	93/180

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1. От 20.01.2014 № 244/11 «О распределении и предоставлении субсидий местным бюджетам из областного бюджета на развитие газификации муниципальных образований области».

2. От 17.03.2014 № 253/199 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 20.01.2014 № 244/11».
3. От 24.07.2014 № 272/493 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 20.01.2014 № 244/11».
4. От 22.10.2014 № 6/71 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 20.01.2014 № 244/11».
5. От 02.02.2015 № 23/66 «О распределении и предоставлении субсидий местным бюджетам из областного бюджета на развитие газификации муниципальных образований области».

6. От 27.11.2015 № 72/776 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 02.02.2015 № 23/66».
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых